[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2013

         № 279
 г. Пошехонье

Об утверждении стоимости

 доставки   1 складочного куб.м.
дров   для   населения

            В целях оптимизации расчетов по исчислению выплат социального характера, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить стоимость доставки 1 складочного куб.м. дров для населения муниципального района с 01.01.2013г согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры, связи, транспорта и энергетики.

         4. Признать утратившим силу постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 27.03.2012г №261 «Об утверждении стоимости доставки 1 складочного куб. м дров для населения».

          4. Настоящее постановление   опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава Пошехонского

муниципального района                                                                         Н.Н. Белов